现质量问题应承担的相关责任。 

5、乙方在施工中必须遵守国家、甲方、与建设单位有关安全生产、文明施

工的规章制度与消防保卫制度，认真贯彻“谁施工谁负责”的安全生产原则，采

取必须的安全防护措施，消灭事故隐患。乙方现场安装调试过程中需遵守甲方指

定的总包单位管理要求。在系统安装和调试过程中不得损坏和改变甲方原有各种

设备的配置及功能。 

6、进场安装前，乙方需提交安全施工承诺书。安装施工期间，乙方承包人

对自有人员意外或伤亡负全责。 

五、产品的价格与付款方式 

（一）本合同总金额（人民币）1781550 元（大写:壹佰柒拾捌万壹仟伍佰伍拾

元整）。 

本合同总金额中包含了材料的购买、设备的加工、设备的安装与调试以及

设备的包装、运输及相关保险费，以及所有税费，甲方不再支付其他任何费用。 

（二）采取分期支付方式： 

详见合同补充条款。 

六、验收标准、方式及地点 

按本合同附件内容（验收标准），在乙方进行交货前的零部件验收及整体联

调验收，并提供出厂验收报告，验收报告应经甲方同意及认可；在甲方进行最终

的安装调试验收，验收标准见附件 1【技术说明书】；各项验收完成后应撰写验

收报告，经双方代表签字和单位盖章后生效。

[...]

十二、 合同生效及争议解决方式 

本合同一式 六 份，甲方 四 份，乙方 二 份。合同自双方签字盖章后生效。 

合同若有未尽事宜，双方本着友好合作的精神及时协商解决，如未能达成一

致，可提交有关主管部门调解；协商或调解不成的，采取以下第 (1) 种方式解

决： 

(1) 申请上海仲裁委员会仲裁。仲裁地点为上海，仲裁语言为普通话。 

(2) 向 甲方所在地 人民法院起诉。 

十三、补充条款 

补充条款 

1:付款方式： 

(1)合同签订，完成完成工艺设计方案评审后预付款，付款额为合同价格的 50%（890,775.00

元，捌拾玖万零柒佰柒拾伍元整）； 

(2)经甲方同意，乙方完成出厂验收完成后付款，三十个工作日内向乙方支付合同价格的 35%

（623,542.50 元，陆拾贰万叁仟伍佰肆拾贰元伍角）； 

(3)经甲方同意，乙方完成到货验收合格后，并提交由银行出具的合同质保保函（合同总金

额 5%（89,077.50 元，捌万玖仟零柒拾柒元伍角），期限自全部到货验收合格之日起满 1

年），及提供全额发票(增值税专用发票)后，甲方支付合同价格的 15%（267,232.50 元，贰

拾陆万柒仟贰佰叁拾贰元伍角）。 

甲方：上海科技大学 

委托代理人： 

经办人：常强 

签订时间： 

乙方： 苏州赫斯康通信科技有限公司 

委托代理人：张传喜 

签订时间： 

开户行：农业银行昆山花桥支行 

账号：10531001040012078